di passeggiate, osservazione delle stelle e laboratori interattivi a gruppi alla sig.ra STRAULINO 

Nadia nata in prov. di Udine il 16.06.1982 CF STRNDA82H56L195U. L’importo orario lordo 

dell’incarico è pari a € 79,00 (settantanove,00) e dovrà svolgersi per un massimo di ore 20 per un 

totale omnicomprensivo pari ad € 1.580,00 (millecinquecentottanta,00). 

 L’importo è da intendersi come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere il Contratto di Prestazione d’opera occasionale;